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Number of guests by quarters 2021 and 2020

	
	2020
	2021

	
	Celkem
Total
	Zahraniční
Non-residents
	Rezidenti
Residents
	Celkem
Total
	%
	Zahraniční
Non-residents
	%
	Rezidenti
Residents
	%

	1.Q
	1 145 223
	915 242
	229 981
	
	
	
	
	
	

	2.Q
	132 672
	47 438
	85 234
	
	
	
	
	
	

	3.Q
	753 570
	435 719
	317 851
	
	
	
	
	
	

	4.Q
	146 802
	48 546
	98 256
	
	
	
	
	
	

	ROK
YEAR
	2 178 267
	1 446 945
	731 322
	
	
	
	
	
	


%     index srovnatelného období 2021/2020 v %


Přehled  počtu  přenocování  v hl. m. Praze podle jednotlivých čtvrtletí 2021 a 2020
Number of overnight stays by quarters 2021 and 2020
	
	2020
	2021

	
	Celkem
Total
	Zahraniční
Non-residents
	Rezidenti
Residents
	Celkem
Total
	%
	Zahraniční
Non-residents
	%
	Rezidenti
Residents
	%

	1.Q
	2 691 338
	2 300 083
	391 255
	
	
	
	
	
	

	2.Q
	241 375
	94 128
	147 247
	
	
	
	
	
	

	3.Q
	1 639 663
	1 021 762
	617 901
	
	
	
	
	
	

	4.Q
	318 168
	114 866
	203 302
	
	
	
	
	
	

	ROK
YEAR
	4 890 544
	3 530 839
	1 359 705
	
	
	
	
	
	


%     index srovnatelného období 2021/2020 v %



